HOESCH

Largo Oval

LARGO OVAL

Artikelnummer: Largo Oval

Platz, Genuss und Selbstentfaltung. Komfort, der Gberzeugt. Komfortable Innenraume,

angenehme Wannentiefen,

ergonomische Ruckenschragen und ein Mittelablauf

machen das gemeinsame Bad zum wahren Vergnigen. Largo ist eine GroBe fur sich:
Die Ecken des Innenraumes sorgen fur kontrastierende Spannung zum klassischen
Oval. Entspannung geniel3en Sie dagegen durch die ergonomischen Ruckenschragen

und die groBe Bodenlange. Largo gibt es auch als Whirlwanne.

Typ

Hbéhe

Tiefe

Nutzinhalt Liter

Gewicht Kg

EAN Nummer

Largo Oval

480

480

220

37.0

4018234803409



